

مردم چه می گویند؟

پيامک روزنامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: toulou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

آیا یارانه ها نیز تکلیفی چون سهام عدالت خواهند داشت؟

دولت محترم با تبلیغات وسیعی کار سهام عدالت را از سال ۱۳۸۵ آغاز نمود و شرکت ها تأسیس گردیدند، افرادی سهامدار شدند و سال ۸۶ اولین سود را دریافت نمودند و بقیه مردم امیدوار شدند به طوری که بازار سهام عدالت به گونه ای داغ گردید که حتی عده ای از مردم زیر دست و پا تقلا می کردند و عده ای برای اولین بار و عده ای دومین بار موفق به دریافت سود سهام گردیدند. سال ۸۸ پرداخت سودها منتفی گردید و با وجود آن ثبت نام ها هنوز ادامه داشت و دارد. شنیده می شود که قرار است ۳ میلیون خانوار یا ۲۰ میلیون نفر از دریافت یارانه محروم گردند. آیا این ۲۰ میلیون نفر همان کسانی می باشند که مستحق دریافت یارانه نیستند و قرار است ۵۰ میلیون نفر باقیمانده هم روزی گرفتار هم این وضعیت شوند؟

با توضیح و تفسیرهای فراوانی که در مورد سهام عدالت داده شد فکر می کردیم حداقل ۱۰ ساله طرح ادامه داشته باشد نه بعد از ۲ سال عده ای ابار، عده ای زبار و اکثریت هم بی بهره بمانند، روز اول شروع برنامه یارانه ها اکثریت مردم می گفتند دست راست سهام عدالت زیر سر یارانه ها باشد. یعنی واقعا این گونه خواهد بود؟

عبدالمحمد کیانپور



قابل توجه!؟

پیاده رو جلوی هنرستان کارو دانش شهید پزشکیان واقع در خیابان ابوالمفضل از نقاط جالب عکاسی است (بعد می گویند چرا کازرونی ها داخل خیابان، پیاده روی می کنند!)

یک شهروند کازرونی

سمینار علمی آموزشی مدیریت ریسک در دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد

سرویس خبری / داود کشاورز: این سمینار از طرف انجمن علمی، روانشناسی با سخنرانی علی پولادیان برگزار شد.

در این سمینار، سخنران به طرح موضوعاتی همچون: تعریف ریسک، انواع ریسک، ابعاد ریسک، مدیریت ریسک و پارادایم مدیریت ریسک، استراتژی های مدیریت ریسک، ریسک سیاسی، دولتی، حقوقی از دیدگاه اقتصادی، روش های محاسبه عملیاتی ریسک ها، مالی و غیر مالی، ضرورت های مدیریت ریسک، اهداف مدیریت ریسک، شش گام اصلی در فرآیند مدیریت و وجه تمایز مدیریت عمومی و مدیریت ریسک، بیانیه مدیریت ریسک و ... پرداخت.

در پایان این جلسه با اهدای هدایایی از سخنران تقدیر شد.

بازی ۶۰ دقیقه ای تیم فوتبال انقلاب به دستور رئیس هیات فوتبال نیمه تمام به پایان رسید

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار، علیرضا گلچین: در ادامه بازی های لیگ برتر شهرستان در گروه دو این رقابت ها بین دو تیم فوتبال شهدای انقلاب و شاهین عموشی فقط با ۹ بازیکن و یک سرپرست و بدون مربی و بازیکن ذخیره یا به میدان گذاشت و بازی را نیمه تمام به پایان رساند. در این دیدار در نیمه اول به دستور داور، بازی برگزار شد که حملات زیادی بر روی دروازه رقیب خودرود بدل شد که تیم فوتبال شاهین عموشی با ۹ نفر در مقابل ۱۱ نفر توانست در نیمه اول این بازی با نتیجه مساوی به اتمام برساند اما در نیمه دوم در دقیقه ۵۰ انقلاب توانست دروازه شاهین را باز کند.

چند دقیقه بعد رئیس هیات فوتبال کازرون وارد زمین شد که روی نیمکت تیم شاهین هیچ بازیکنی یا مربی دیده نمی شد به همین خاطر رئیس هیات فوتبال با داور وارد شورش شد و داور سوت پایان این دیدار را به صدا در آورد.

دومین پیروزی ۳ بر ۱ پیشکسوتان انقلاب و قرار گرفتن جزء یکی از مدعیان نصب قهرمانی



سرویس خبری / حمیدرضا بشکار: از سری مسابقات فوتبال پیشکسوتان در هفته سوم بین دو تیم خوب انقلاب و پاس در مجموعه ورزشی شهدا، راس ساعت ۱۵ برگزار گردید. تیم پیشکسوتان انقلاب توانست با نتیجه ۳ بر ۱ تیم پیشکسوتان پاس را با شکست بدرقه کند.

زنده گل تیم انقلاب فربرز موسوی (۲ گل) و حاج بهنام بهرام پور که در این بازی هم به عنوان با اخلاق ترین بازیکن شناخته شدند. انقلاب با این پیروزی ۳ بر ۱ توانست در جایگاه دوم جدول پیشکسوتان قرار گیرد که در هفته چهارم باید در مقابل تیم هما به میدان برود.

۹۵ درصد بیماران ایدزی شهرستان کازرون معنادان تزریقی هستند

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کمیته ای که جهت پیشگیری از بیماری های واگیر (اعم از ایدز، آنفولانزا، بیماری های مشترک انسان و دام...) با حضور مسئولان ادارات ذیربط در سالن کنفرانس مرکز شهید پرویان برگزار گردید. در این دیدار دکتر حاجی زاده رییس شبکه بهداشت و درمان با اذعان به اینکه حل مشکلات حوزه سلامت با توجه به گستردگی ها توسط یک نهاد امکان پذیر نمی باشد و مستلزم یک مشارکت جمعی در تمامی دستگاه های اجرایی و دولتی می باشد این امر را زیربنای توسعه پایدار خواند. ضمناً وی با اشاره به پیشینه تاریخی شهرستان کازرون، این شهرستان را از نظر موقعیت استراتژیک بعد از شهر شیراز از مهمترین شهرستان های استان معرفی نمود و خواستار تلاش و همت همه جانبه مسئولین در حوزه سلامت شد. در ادامه پرومند کارشناس مسئول واحد بیماری های واگیر مرکز شهید پرویان با اظهار به اینکه شهرستان کازرون در موارد کشف و شناسایی بیماران مبتلا به ایدز دارای فعالیت چشمگیری در سطح استان می باشد و نظر به وجود مرکز مشاوره رفتارهای پرخطر (VCT) در شهرستان بیان نمود که کلیه موارد مشاوره، انجام آزمایش های تخصصی، درمان و پیگیری و مراقبت های لازم در این مرکز به صورت رایگان ارائه می گردد با توجه

جشنواره گل نرگس در شهرستان کازرون در سال ۹۰ برگزار می شود

سرویس خبری / داود کشاورز: در بازدید مدیر کل میراث فرهنگی استان فارس از شهرستان کازرون، وی طی گفتگوی خبری گفت: با توجه به اینکه شهرستان کازرون یکی از مناطق مهم تولید گل نرگس در استان

فارس است قول می دهیم که امسال جشنواره گل نرگس با همکاری فرمانداری و شهرداری کازرون و بخشدار جره وبلااده و شهرداری بلااده برگزار کنیم. این جشنواره در بهمن ماه همزمان با برداشت گل نرگس در شهرستان کازرون برگزار خواهد شد و در اردیبهشت ماه سال ۹۱ جشنواره ی گلاب گیری میمند برگزار خواهیم کرد.

شهرستان کازرون دارای ۶۵ هکتار گل نرگس است که عمدتاً در بخش جره و بلااده قرار دارد و گونه های مختلف گل از جمله نرگس شش پر، نرگس شهلای معمولی شامل می شود.

پیک هشتم

اخبار یادگان آموزشی امام رضا(ع)

اجرای طرح منزلت نماز در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون

همزمان با روزه های آغازین یکصد و بیستین دوره رزم مقدماتی در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون از نیروهای جدید الورد ارزبایی نماز بعمل آمد. در این برنامه که به همت عقیدتی سیاسی آموزشگاه و در راستای کمیسیون طرح منزلت نماز در آموزشگاه برگزار گردید، نیروهای آموزشی جدید الورد مورد ارزبایی اولیه بحث نماز آموزشی قرار گرفته و جهت ارائه آموزش های بهتر و کاربردی در راستای تقویت آموزه های دینی بخصوص نماز، سطح بندی می شوند. در حاشیه این برنامه حجت الاسلام محمدی مهر مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون، ضمن تأکید بر این مطلب که مسئله نماز آموزشی برای نیروهای آموزشی اصلی ترین برنامه های نمایندگی ولی فقیه در این آموزشگاه است، در مورد چگونگی برگزاری این ارزبایی گفت: در دوره های آموزشی دوم مرحله ارزبایی بعمل می آید که مرحله اول جهت سطح بندی و معرفی نیروهای ضعیف در بحث نماز به مربیان مجرب عقیدتی سیاسی است و مرحله دوم که در روزهای پایانی دوره های آموزشی برگزار می گردد، جهت بی بردن به پیشرفت نیروهای آموزشی در بحث نماز آموزشی می باشد. و نیروهایی که در این مرحله نیز موفق به نماز آموزشی نشوند، مجدداً به صورت فوق العاده در برنامه های آموزشی مربیان عقیدتی قرار می گیرند. وی در پایان، آموزش های عملی و تصویری با سی دی های متنوع، راه اندازی فروشگاه فرهنگ نماز، نصب بنرهای اذکار نماز و احادیثی از ائمه اطهار (ع) در نمازخانه و کلاس های آموزشگاه، برگزاری سه وعده نماز جماعت، برگزاری سخنرانی های مختلف و ذکر احکام نماز، را از مهمترین برنامه های طرح منزلت نماز در این آموزشگاه عنوان کرد.

بازدید از کلاس های آموزشی در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون

همزمان با روزه های اولیه برگزاری کلاس های آموزشی دوره یکصد و بیست رزم مقدماتی،



مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون از این کلاس ها بازدید کرد. در این بازدید که به منظور بررسی نحوه تدریس مربیان آموزشگاه بخصوص مربیان عقیدتی سیاسی و پیشرفت درسی نیروهای آموزشی دوره یکصد و بیست رزم مقدماتی صورت گرفت: مسئول نمایندگی ولی فقیه در این آموزشگاه با حضور در کلاس های آموزشی و گفتگوی صمیمانه با مربیان و نیروهای فراگیر از نزدیک، پیشرفت درسی نیروها را مورد بررسی قرار داد. حجت الاسلام محمدی مهر در این بازدیدها با اشاره به وجود مربیان مجرب و شایسته در آموزشگاه به نیروهای آموزشی گفت: حضور این مربیان لایق که در زمینه های مختلف نظامی و عقیدتی مهارت های خوبی دارند و تاکنون یکصد و بیست دوره رزم مقدماتی شامل هزاران جوان برومند از میهن اسلامیمان را با موفقیت آموزش داده اند، برای شما نیروها فرصتی ارزشمند است تا هر گونه شبهه و سئوالی که در ذهن دارید برطرف کنید و شاید دیگر چنین فرصتی در طول عمر نصیب شما نشود. مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه، ضمن سئوالاتی از نیروهای آموزشی به مشکلات آنها پاسخ داد و به صورت عملی مسائل مختلف نماز از جمله تیمم، وضو و غسل و قرائت صحیح ذکرهای نماز را به نیروهای آموزشی آموزش داد.

تقدیر و تشکر

از امت عاشورا، ای، مسئولین، کارکنان و کارمندان محترم ادارات، نهادها، رزمندگان و دلاوران دوران آتش و خون که همگی ادامه دهنده (راه فوئین نهضت ابعبا) ... المسین (ع) می باشید و در مراسم باشکوه و به یادماندنی یادواره ۱۱۰ شهید شهرستان کازرون، ۴۲۰ شهید موزه سز زمینی تیپ تکاور (امام سید) و ۵۰ شهید سوسنگرد، در همایش و دعای پر فیض نذبه شرکت نموده و با عث نظم و امنیت شده اند، تقدیر و تشکر به عمل می آید. اجر همگی با فدای شهیدان. هیات رزمندگان اسلام شهرستان کازرون

اولین پیروزی ۲ بر ۱ تیم فوتبال شهدای بلااده در لیگ برتر شهرستان کازرون

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار، علیرضا گلچین: از سری مسابقات فوتبال لیگ برتر بزرگسالان شهرستان بین دو تیم نامدار شهدای بلااده و سلمان کازرون روز دوشنبه مورخ ۹۰/۱۰/۱۵ بازی اول خود را راس ساعت ۱۳ برگزار گردید تیم فوتبال شهدا بلااده با بازیکنان سرشناس خود و مربی و سرپرستی بزرگی که در پیشکسوتان بلااده توپ می زدند و به عنوان بهترین بازیکن بلااده هم شناخته

برگزاری سمینار مدیریت بحران در نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون

سمینار یک روزه مدیریت بحران به مناسبت سالروز زلزله بم، در تاریخ ۹۰/۱۰/۴ در سالن اجتماعات نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون توسط کمیته مرکزی بحران شرکت تولید برق جنوب فارس و نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با اهداف توسعه و نهادینه کردن فرهنگ ایمنی، پیشگیری و آمادگی در برابر بحران، اطلاع رسانی جامع و مستمر در خصوص بحران به همکاران، بهره گیری از تئیس و تبلیغات آموزشی برای آگاهی بخشی جمعی، ایجاد



حساسیت های منطقی و ضروری برای توجه به لرزه خیزی کشور در نیروگاه ها، جلب توجه صنعت برق به اهمیت لرزه خیزی ایران و رعایت مسائل ایمنی در ساخت و سازها و برنامه ها برگزار گردید. مهندس غلامعلی بازاری مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون نخستین سخنران این سمینار بود که درباره موضوع گسل های اطراف شهر کازرون سخنرانی ایراد کرد. وی ضمن اشاره به آمار فزاینده بالای طبیعی، آگاه سازی و ارتقای فرهنگ عمومی در برابر زلزله برای کاهش تلفات و خسارات این بلایه طبیعی را ضرورتی انکار ناپذیر دانست. وی متذکر شد هر قدر می که در راستای ایمنی کشور و مردم برداشته می شود مهم است زیرا حرکت انسانی است و چون مقابله با زلزله و آمادگی در برابر زلزله نه تنها جان مردم را نجات می دهد بلکه زیر ساخت

جوابیه شورای اسلامی شهر کازرون به یکی از اعضای مخالف خود

مدیر مسئول روزنامه طلوع و هفته نامه های سلمان - بیشاپور - شهر سبز

با سلام؛ بدینوسیله مصوبه شماره ۱۴۹۹ مورخ ۹۰/۱۰/۸ شورای اسلامی شهر را حسب سوال های تعدادی از شهروندان ارجمند در پی مطالبی که در شماره ۵۳۷ هفته نامه سلمان توسط تنها عضو مخالف در خصوص حفظ و نگهداری باغ موحد توسط شهرداری جهت پارک بانوان که به کار بردن الفاظی همچون ریه های شهر نابود می شود، تیم خلاص شهرداری و شورای شهر بر پیکر آخرین باغ به چاپ رسیده جهت استحضار مردم شریف و فهیم شهرستان و قضاوت خود مردم عزیز در هفته نامه درج ننماید ضمناً مواردی را در رابطه با مطالب عنوان شده جهت مزید استحضار شهروندان عزیز خاطر نشان می سازد.

۱- با ملاحظه به مصوبه، کجای متن و مفاد و مفهوم مزبور با کلمات و الفاظ به کار برده شده می گنجد.

۲- کجای مصوبه نامی از تفکیک و تغییر کاربری باغ به مسکونی و قلع و قمع درختان باغ آمده که عضو مخالف با صراحت ضمن بی اهمیت شمردن تصمیم سایر اعضا شش نفر عضو موافق) آن را برخلاف زیست محیطی شهری می داند.

۳- آیا باغ های میرزا رفیع - باغ استوان - باغ بستانی - باغ نظر که در حال حاضر به نام بوستان های رفیع - مردانی و پارک آزادی و باغ نظر در اختیار عموم شهروندان عزیز قرار داد و آبروی شهر به شمار می آید باید خیلی راحت زحمت و خدمات شهرداران و پرسنل خدمت و زحمت کش شهرداری

۴- باغ هایی در شهر و حرم شهر که از بعضی از آنها نام برده شد توسط مالکان آنها تفکیک و تغییر کاربری شده یا به اشخاص بفروش رسیده یا در حال خشکاندن و سوختن آنها هستند که تاکنون پیرامون خط و نگهداری آنها در همین شورا زیاد بحث شده ولی متأسفانه نتیجه ای حاصل نگردیده است چرا آنهایی که بهتر بلدند آنها را بالا نمی زنند و جلو آنها را نمی گیرند و آنها را به نفع شهرداری ضبط و به مصرف عموم محرومان قرار نمی دهند این گوی و این میدان بسم الله ما هم همراه خواهیم بود.

در پایان اینجانب به نمایندگی از شورای اسلامی شهر ضمن عذرخواهی به سبب آزرده خاطر شدن اعصاب و روان شما شهروندان گرامی، مطمئن و یقین داشته باشید که ما حاضرمین شما در شورا هرگز ذره ای از ایفای خدمت در جهت عمران و آبادی و پیشرفت شهر دریغ و کوتاهی نخواهیم کرد و همه ما خدمتگزاران شما در شورا آماده دریافت راهنمایی و ارشاد شما شهروندان فهیم در پیشرفت و رونق شهران می باشیم.

چوبلی - رئیس و سخنگوی شورای اسلامی شهر کازرون

متن مصوبه ی مورد نظر

معاملاتی شهرداری اعضا با اکثریت مطلق (شش رای موافق و یک رای مخالف) با تملک شش دانگ باغ مذکور به مساحت ۳۷۵۰۰ متر مربع که میزان ۷۰٪ باغ به طور رایگان سهم شهرداری و ۳۰٪ سهم مالک ۱۱۲۵۰ متر مربع) مشروط به اینکه ۳۰٪ سهم مالک (۱۱۲۵۰ متر مربع) با تامین زمین معوض در محلی دیگر منظور گردد و تمامی شش دانگ باغ با کاربری باغ (فضای سبز) به منظور ایجاد پارک بانوان حفظ شود موافقت نمودند.

چوبلی - رئیس و سخنگوی شورای اسلامی شهر کازرون

روزنامه طلوع از سراسر کشور آگهی و مشترک می پذیرد

تلفن دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
تلفن دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶